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Kære læser,

Mange tak for din tilmelding til mit nyhedsbrev.

Kender du det, man glæder sig til at prøve noget nyt og spændende, men samtidig
er man også nervøs for om det nu går godt ?

For mig er det at udgive mit første nyhedsbrev lidt ligesom at gå til skriftlig
eksamen, for har jeg i virkeligheden forstået opgaven ?

Jeg håber at det er tilfældet og at du kan bruge resultatet. 

Jeg glæder mig i hvert fald  til fremover at dele tilbud, tips, inspiration og min glæde
ved keramikken med dig.

Vigtigt: Jeg deler ikke din emailadresse med andre, og jeg sender dig kun
nyheder og tilbud om mine egne produkter. 

Velkomsttilbud 10 % rabat til dig.

Som ny læser af nyhedsbrevet har du nu 3 dage med 10 % velkomstrabat på al
keramik i Galleri 1, 2 og 3.

Når først du er kunde hos mig, så får du 10 % loyalitetsrabat på fremtidige køb.

Denne rabat gælder selvfølgelig også dig, som har handlet hos mig tidligere.

https://sehler-keramik.clients.ubivox.com/not_available_in_tests/
https://sehler-keramik.clients.ubivox.com/archive/77348/share/?launch=email
https://sehler-keramik.clients.ubivox.com/archive/77348/share/?launch=facebook
https://sehler-keramik.clients.ubivox.com/archive/77348/share/?launch=twitter
https://sehler-keramik.clients.ubivox.com/archive/77348/share/?launch=more
http://www.sehlerkeramik.dk/side.asp?Id=39909


Gevinsten i nyhedsbrevs-
lodtrækningen....

.....var disse to signerede unika
urtepotteskjulere i porcelæn til en værdi
af i alt kr. 600,00. 

Teknik: Jeg har anvendt lappeteknik til
skjulerne. Dvs. at jeg har revet det tyndt
udrullede ler i tilfældige strimler og så
samlet strimlerne igen over formen vha.
overlapninger.

Udtrækning af "notarius publicus"
alias Torben Hansen.

Det ligner konfetti, men det er 50 e-
mailadresser der først er printet og siden
klippet ud. 

Så er de blevet blandet omhyggeligt og
endelig blev vinderen så udtrukket
overvåget af fotografen (undertegnede).

Raku-fadet som blev brugt ved
udtrækningen har jeg kaldt "Kæmpe
mosaik-reptilfad". Det måler H: 9 x dia. 40
cm. - Pris kr. 2.800,00.

Vinderen af lodtrækningen
blev:

Lissy Helen Sørensen, Ålborg. 
STORT TILLYKKE til dig Lissy ! 

Du vil modtage skjulerne med pakkeposten en af de nærmeste dage.



"Laterna Magica" og Sehler
Keramik på Kulturcafé Ludvig.

Selvom det først er Kyndelmisse på lørdag,
så havde arrangørerne i Sorø valgt dagen i
går til byens lysfest - og det skyldes, fik jeg
forklaret, ønsket om at have fuldmånen med
til festen. 

Trods sne og isnende kulde, så blev det en
rigtig hyggelig og stemningsfuld aften på
Kulturcafé Ludvig. 

De borgere som trodsede kulden og nåede
frem blev mødt af gamle Buster Keaton
stumfilm fremvist i loftet. - Sjovt at iagttage
folks opfindsomhed for at se film på den
måde.

Cafeén bød på både koldt og varmt at
drikke og spise. - Karrysuppen var utroligt
velsmagende og absolut et hit denne aften. 

Det er første gang jeg har været så tæt på "rampelyset" - med min porcelæns-
filigran placeret helt alene på to sortklædte langborde oppe foran scenen. 

Det tog sig virkelig smukt ud med levende lys og teaterspot på - og det røde
oplyste scenetæppe som baggrund. 

Det var ikke til at overse, og jeg havde da også en virkelig fin kontakt med de
besøgende denne aften. - Det er helt utroligt motiverende at møde folks
umiddelbare reaktion på det man brænder for.

Det var indholdet her i mit allerførste "eksamens-nyhedsbrev" - Jeg håber jeg
bestod.

Mange hilsner

Susanne Enøe Hansen

P.S: Du kan dele både nyhedsbrev og rabatten på 10 % med dine venner på
facebook o.l. øverst oppe under mit navn.

Husk at tilføje sehlerkeramik@gmail.com til dit adressekartotek, så du får mine

mailto:sehlerkeramik@gmail.com


mails.

Sehler Keramik v/Susanne Enøe Hansen, Egebjergvej 47, 4200 Slagelse
www.sehlerkeramik.dk - Email: sehlerkeramik.com - Tlf.: + 45 30 24 65 01

Frameld dig dette nyhedsbrev
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